
文化・交流部会 

Ｈ29.8.27 

 8 月 26 日（土） 「第 3 回 青葉台夏祭り」雨の心配もあり決行も危ぶまれまし

たが無事開催する事が出来ました。多数皆様のご協力を賜り、にぎやかに無事

終了することが出来ました事、自治会役員及び文化・交流部会からも心より感謝

申し上げます。 

又、準備段階より最終まで係って頂いた班長さんはじめ関係者の皆様方には、

猛暑の中大変お疲れ様と共に有難うございました。 

 この夏祭り実施について、青葉台及び地域の子供たちに少しづつでも楽しい記

憶を残せていければとの思いで行っています。 

 

第 3回 青葉台夏祭り実施お礼 

文化・交流部会では行事を実施していく中で、地域住民の方々に迷惑が掛から

ない様に配慮しながら計画実行を心がけていますが、まだまだ不十分な点もあ

り、今回指摘忠告頂いた駐車及び音量等々に対しましては、配慮不足を心より

お詫び申し上げますと共に、今後の課題とし改善しつつ「人との交わり、つながり」

を大切にしていきたいと思っています。 

 反省会等々にて、今後の改善策も検討していく所存ですのでご支援よろしくお

願い致します。 


